1. בפני בקשה למעצרים של המשיבים עד לתום ההליכים. החלטה נפרדת ניתנה בעניינו של המשיב 3, כך שהחלטה זו תעסוק במשיבים 1 ו-2 (להלן: "המשיבים").
2. למשיבים מיוחסות עבירות של השתתפות בהתפרעות, ושל ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות. זאת, לפי סעיפים 152 ו-274(1) ו-3(3) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בהתאמה.
3. כפי הנטען, ביום 3.7.14 השתתפו המשיבים בהתפרעות בשכונת שועפט שכללה חסימת כביש ראשי בדלתות וצמיגים בוערים, יידוי אבנים ובקבוקי תבערה וירי זיקוקים לעבר כוחות הביטחון. המשיב 2 יידה אבנים לעבר הכוחות כשהוא רעול פנים, וזאת באמצעות מקלע. בנוסף, המשיבים סרבו להתפנות מהמקום.